оОо <<Ярославские путешествия>>

Приказ ЛГs 2 от 09.01 .2020 г.
О создании комиссии по противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:
Создатъ комиссию на 2020 год по противодействию коррупции:

состав комиссии:
Председатель коми ссии: директор Крылова Мария Михайловна

члены комиссии:
Главный бухгалтер Лапшина Вера Петровна
Руководитель отдела внутреннего туризма Горбунова Светлана Алексеевна

Сп
--j''' Лапшина В.П.Главный б

Руководитель отдела в
Горбунова Светлана Алексеевна

туризма
Щ